nosrogavent quod ad Parliamentum fuum, apud Bononiam fupra ^„ ,1'

mare, m inftanti Quindena Nativitatis beatse Maris accedamus, «.
?& Magnates R^ni noftri corporis noftri debilitatem advertentes, Pat\i& ftatum diverforum negotionim , nos & Regnum noftrum con- h

tingentium , confiderantes , moram noftram in partibus tranfmari- „
nis longinquam formident:
Nos, eorum petitioni & voluntati fatisfacere peroptantes, eifdem

promifimus bona fide (juramento per Gaifridum Gatelin Militem
noflrum in anima noftra prreftito de prscepto noftro) quod fi ad
ipfum Regem, ficut proponimus, accedere nos contingat, nos in-
fra Oclabas Sandti Michaelis

, proximo futuras , omnibus negotiis
prxtermiflis in Angliam revertemur; infirmitate dumtaxat non im-
pediente.

Et quod, in partibus iliis, erga ipfum Regem , vel aliquos alios

nichil faciemus , nec procurabimus quod utilitati noftrjc , & haere-
dum noftrorum, ac R^i noftri non congruat velhonori.

Jn cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftm. 15 die Septembris.

De Treuga cum Le^velino firntata.

D EX Lewelino filio Griffini falutem. Ann. D.
Noventis quod nos pro nobis , & noftris , treugas

,
quas nu- 1265.

per ceperunt R. Coventr. & Lichfeldenfis Epifcopus, Henricus fi- jin. 47.
lius Regis Alemanniae, Johannes Comes Warennx, & quidam alii H. j.

ex prte noflra ad hoc deputati , inter nos & vos , concedimus & Fat. 47.
inviolabiliter obfervabimus

:

H. j.».i.

Ita videlicet quod homines noflri mittent,

& noftri cum veftris eundo & vendendo omnes mercandifas , ufquc

ad Feftum Sandti Martini proximo vcnturum , & quod liceat Gen-
tibus & Ballivo Caftri del Gannos, vidualibus munire , uno batel-

lo ad duodecim remos, vel minus quantum neceffe fiierit, inhabi-

tantibus didum Caftrum uloue ad terminum praedidlum.

In cujus, &c. duraturas ufqueFeftum Sancti Martini praedidlum.

Tefte Rege apud Weftm. 18 die Septcmbris.

De Cond/t^u pro Nurwiis Lewelini.

NUncii Lewelini filii GrifBni , venientes ad Rc^em ad Parlia- Ann. D.
mentum, a Fefto Sandti Michaelis in tres fepnmanas, habent 1263.

litteras Regis de condu6tu , eundo, perhendinando , & redeundo, ^».47'
duraturas luque ad Feftum Sandti Martini, in proximo futurum. •«• 3-

Ibidem.

Tefte ut fupra.

De EleBione Ahbatis SanEli Albani confirmanda.

Ann D. T T Rbanus Epifcopus , fervus fervomm Dei , carifTimo in Chrifto

1263. ^ filio noftro Regi Anglix illuftri, falutem & Apoftoli-

An.ifi. cam benedi(5tionem.

H- 5. Rationis oculis intuentcs commoda qux , vacantibus Ecclefiis &
Ei- Au~ Monafteriis, de falubri provifione proveniunt, reddimur corde fol-

toir. liciti ut , circa provilionem hujufinodi faciendam , fruftuofx atten-

tionis ftudium habeatur.

Sane Monafterio Sandti Albani , ad Romanam Ecclefiam nullo

medio peninente, ordinis Sandti Bencdidi, Lincolnien. Dioc.Ab-
batis regimine deftituo; diledti filii Prior & Conventus ipfius

Monafterii, die ad eligendum prxfixa , vocatis omnibus
,
qui de-

buemnt, voluerunt & potuerunt comode interefle , convenientes
in unum , Spiritus Sandti gratia invocata , diledum filium Roge-
rium de Nortone Abbatem ipfius Monafterii , tunc Monachum
ejufdem, qui ab adolefcentia fua in eo fuit laudabiliter converfatus,
virum utique providum & honeftum , ac in fpiritualibus & tempo-
ralibus circumfpedhim , in Abbatem ejufdem Monafterii canonice
& concorditer elegerunt.

Prxfentato itaque nobis & firatribus noftris eleftionis decreto, &
petentitjus diftis Priore & Conventu humiliter per fedem Apofto-
licam elettionem hujufmodi confirmari , nos ele£tionem ipfam

,

quia invenimus eam canonice celebratam , & de ydoneitate perib-
nx ipfius eleai, ex teftimoniis fide dignorum, nobis & eifdem fra-
tribus plene conftitit, de ipforum fratrum confilio duximus confir-
mandaini firma concept? fiducia quod cidem Monafterio, per ip-

De cuflodia magni Sigilli Regis,

MEmorandum quod 18 die Septembris recefifit Dominus Rex Ann. D,
de Weftm. verfus partes tranfmarinas , & magnum figillura 1263.

Regis remanfit in cuftodia Nicholai Archidiaconi Elicnfis
;

qui, An. 47.
dum Rex agebat in partibus tranfmarinis , nichil confignavit nifi h. 3.

brevia curforia , quibus teffis fuit H. le Defpenfer Jufticiarius An- Tat.^-j.

glix,&c. H. s.i.

* De proteBione pro Comitiva Regis in Franciam profeBuri. * l. 775.

WAltems de Burges , Bartholomacus !e Bygod ,
Radulfiis de Ann. D.

Gorges, Johannesde Vallibus, Elias de Rabayn , Galfridus 1264.

de Percy , & Radulfus de Bakepuz ,
proficifcentes cum Rege ad .^».48-.

partes tranfmarinas, habent litteras de proteftione cum claufula, du- H. 3.

raturas quamdiu fiaerint in fervitio R^is in partibus prxdidtis.

-Tefte Rege apud Dovor. prirao die Januarii.

Angl. C^
Fmnc. .

Tat. 48;

H.ym.ii

VH

ET ACTA PUBLICA. ^3

Ann. D.
1264.

He». 3. Pro Petro de SabaHdia.

An. 48. D EX dilecto & fideli (uo, Wychardo de Charrun, falutem.

H, j.
l^ Cum nuper commHerimus vobis omnes terras & tenementa

Snt. dilefti & hdelis noftri Petri de Sabaudia, in honore Richemundiaz

,

Angl.^ cuftodienda , ad opiis noftrum , quamdiu nobis placuerit

;

jrmc. Vobis mandamus quod omnes exitus , provenientes de terris &
48. H. j. tenementis prsedidis , eidem Petro , vel fuo certo attornato, liiie